АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31.07.2024                                     с. Донское                                              № 700-п
О признании утратившим силу постановления администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 23.06.2021 № 645-п              «О комиссии по принятию решения о вырубке, кронированию или посадке деревьев и кустарников на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края»
В соответствии с Уставом Труновского муниципального округа Ставропольского края администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 23.06.2021    № 645-п «О комиссии по принятию решения о вырубке, кронированию или посадке деревьев и кустарников на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить     на заместителя главы администрации - начальника управления сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Шейкина П.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его   обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края             в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Н.И. Аникеева